không có con chung. 

- Về tài sản chung và nợ chung: Ông Trần Thế Hoàng P và bà Nguyễn Thị 

Hoàng T không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

- Về các vấn đề khác: Không có. 

2. Về lệ phí: Ông Trần Thế Hoàng P và bà Nguyễn Thị Hoàng T mỗi 

người phải nộp 150.000đ (một trăm năm mươi ngàn đồng) lệ phí việc hôn nhân 

gia đình sơ thẩm nhưng được khấu trừ vào số tiền tạm ứng lệ phí đã nộp theo 

các biên lai thu tiền tạm ứng lệ phí Tòa án số 0009498 và số 0009499 ngày 

15/8/2025 của Thi hành án dân sự Thành phố Hồ Chí Minh. Như vậy, ông Trần